CEP 59.810-000, a retirada, limpeza e manutenção dos existentes
no prédio onde atualmente funciona a referida Câmara Municipal
para  posterior  instalação  na  nova  sede  da  Câmara  Municipal,
incluindo-se, ainda, o fornecimento de peças, no valor total de R$
2.710,00 (dois mil e setecentos e dez reais), tendo como contratada
a  firma  Manoel  Viana  Junior  06740980489  -  ME,  inscrita  no
CNPJ/MF sob o nº 38.301.130/0001-37, com endereço na Rua Joel
Praxedes, 1252, bairro Riacho do Meio, CEP 59.900-000 – Pau dos
Ferros/RN.

Portalegre/RN, 14 de junho de 2023.